
OBJEDNÁVKA č. 17/2800/0191 13.12.2017Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - Generální finanční ředitelství Nakladatelství Sagit, a.s.

Horní 457/1
700 30 Ostrava

Banka:

IČ: 72080043

Č. účtu:

Banka:

IČ:

Č. účtu:

27776981

DIČ: CZ27776981

Místo dodání:

FÚ pro Pardubický kraj, Boženy Němcové 2625, 
530 02 Pardubice

Termín dodání:

30.01.2018

Objednáváme u Vás tyto publikace ÚZ:

4 x ÚZ Penzijní spoření
5 x ÚZ Veřejné zakázky
139 x ÚZ Daň silniční, dědická....
2 x ÚZ Ústava
14 x ÚZ Předpisy související s NOZ
27 x ÚZ  Cestovní náhrady
33 x ÚZ Oceňování
40 x ÚZ Občanský zákoník
6 x ÚZ Zákoník práce
30x ÚZ Obchodní korporace
61 x ÚZ Vzorový účtový rozvrh
102 x ÚZ Účetnictví podnikatelů
8 x ÚZ Účetnictví nevýdělečných organizací
1 x ÚZ  Účetnictví obcí a krajů
16 x ÚZ České účetní standardy
1 x ÚZ Sociální pojištění
1 x ÚZ Zdravotní pojištění
13 x ÚZ Poplatky
9 x ÚZ Katastr nemovitostí
9 x ÚZ Státní služba
340 x ÚZ DPH
301 x  ÚZ Daně z příjmů

30 x ÚZ Správní řád
3 x ÚZ Celní předpisy
16 x ÚZ Stavební zákon
5 x ÚZ Trestní předpisy
2 x ÚZ Občanský soudní řád
5 x ÚZ Spotřební daně
9 x ÚZ Insolvence
1 x ÚZ Pracovně právní předpisy
2 x ÚZ Cenné papíry
397 x ÚZ Daňový rád
1 x ÚZ Bezpečnost a ochrana

Strana: 1 / 2



Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Publikace ÚZ

ks  1 636,00  130 880,00 80,00

 130 880,00

Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace). Při vystavení faktury uvádějte číslo objednávky. Splatnost faktury požadujeme 
minimálně 21 dnů ode dne doručení.

Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), 
prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném 
případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění 
údajů.

Vyřizuje:

Vystavil:

Ing. Marcela Pekárková

ředitel Odboru hospodářské správy

O

Strana: 2 / 2


